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1 ИБРАГИМОВА АЛИНА 2005-ЛИН КАЗАНЬ РДЮСАШ 10,41 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

1 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАНАШ, ЧР ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 8,12 8,03 1 МИРОНОВ КД

2 КУРТБЕКИРОВА АЛЕКСАНДРА 2004 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 8,10 8,134 1 СИМОНОВ МИ

3 ЛАТУХИНА АЛЕКСАНДРА 2002 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. 

Егоровой,ЧУОР
8,22 8,135 1 МОРОЗОВА С.Н.

4 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,25 8,25 2 БЫКОВ ВЕ

5 НОВОСЕЛОВА МАРИНА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» 8,31 8,32 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

6 КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,30 справка 2 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

7 АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,37 2 КУТДУСОВ РХ

8 ГИЛМИЕВА ДИАНА 2003 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,39 2 ЕЛИН А.И.

9 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,40 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

9 ЯМШАНОВА КАРИНА 2002 2 КИРОВ СШ №2 8,40 2 ЯРОВИКОВ МН

9 НИКИФОРОВА АРИНА 2002 1 КИРОВ СШ «Юность» 8,40 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

12 УШАКОВА ВЛАДИСЛАВА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» 8,41 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

13 АНТОЩУК АНАСТАСИЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 8,47 2 ЯРОВИКОВ МН

14 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,49 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 ИГНАТЬЕВА ЮЛИЯ 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 8,49 2 МОРОЗОВА С.Н.

14 ПАВЛОВА АНАСТАСИЯ 2002 1 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 8,49 2 ВОРОНЦОВ ВВ

17 КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,50 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ИВАШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 8,51 2 АСКЕРОВ АМ

19 ПОПОВА АЛЕКСАНДРА 2003 1 СЫКТЫВКАР СШОР №1 8,53 2 ПАНЮКОВА М. А.

20 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,55 2 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНА ЖЛ

21 СТЕКОЛЬНИКОВА МАРТА 2003 1 КИРОВ СШ №2 8,59 2 СИТНИКОВА ТИ

22 КАСИМОВА МАРИЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 8,60 2 МИХАЙЛОВА ЛА

23 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,61 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

24 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 8,63 2 УРВАКИН ВГ

24 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,63 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

24 ШЕМЕЛИНА АЛИНА 2003 1 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 8,65 3 ПОНОМАРЕВА ОЮ, ПЕРМЯКОВА ТЛ

27 КИБИРЕВА  АНГЕЛИНА 2004 2 КИРОВ СШ «Юность» 8,65 3 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

ЛИЦА С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРУШЕНИЯМИ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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28 КАМАШЕВА ПОЛИНА 2002 1 ИЖЕВСК СШОР №5 8,66 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

29 БАРИЕВА КАРИНА 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 8,67 3 КОРОТКОВА НА

29 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,67 3 МИННЕХАНОВА РР

29 БАРБАКОВА КРИСТИНА 2002 МОЖГА ДЮСШ 8,67 3 ПУШКОВ К.В.

32 ХИСАМИЕВА АЛСУ 2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,68 3 БОРОВИК СГ

33 ФАДЕЕВА ВИКТОРИЯ 2004 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 8,69 3 МАКСИМОВА О.А.

34 СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 2002 2 КИРОВ СШ №2 8,70 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

34 РЫКОВА АНАСТАСИЯ 2002 МОЖГА ДЮСШ 8,70 3 АХУКОВ С.В.

34 АНТОНОВА АННА 2003 1 ИЖЕВСК СШОР №5 8,70 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

37 КОШКИНА КСЕНИЯ 2003 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 8,71 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

38 ФОФАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 8,72 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

38 ТАРАСОВА ДАРЬЯ 2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 8,72 3 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

38 САМОСАДКИНА АНАСТАСИЯ 2002 1 ИЖЕВСК СШОР №3 8,72 3 НЕФЕДОВ ОЕ, ОВЧИННИКОВ СН

41 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 3 КУТДУСОВ РХ

42 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,76 3 ЛАТЫПОВ АФ

42 ВАСИЛЬКОВА ДАРЬЯ 2003 2 ИЖЕВСК СШ №8 8,76 3 КУЗНЕЦОВ ГН, ЧИГОРЕВ РО

44 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,77 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

45 ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,82 3 ЛАТЫПОВ АФ

46 ВАХРУШЕВА ЯНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 8,83 3 АХУКОВ С.В.

46 МИХАЛЕВА МАРИЯ 2003 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 8,83 3 ГОРБУНОВА АО

48 ШИПУЛИНА АЛЁНА 2002 2 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 8,84 3 МИСЮРЕВ АС

49 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,87 3 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

50 НИКОЛАЕВА ВИКТОРИЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 8,90 3 ЯРОВИКОВ МН

51 НОСКОВА МАРИНА 2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 8,91 3 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

52 ЯМШАНОВА ПОЛИНА 2002 3 КИРОВ.ОБЛ. ВятСШОР 8,92 3 ТРУШКОВЫ АН, МВ

53 МУСТАФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,93 3 КУТДУСОВ РХ

54 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,94 3 МИГУНОВА НВ

55 САБИРОВА ДИАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,95 3 НОСОВА МЕ

55 ЛАТФУЛЛИНА САНИЯ 2003 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 8,95 3 КОРОТКОВА НА

55 ШАШОВА ДАРЬЯ 2003 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 8,95 3 ГОРБУНОВА АО

58 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,96 3 ЛАТЫПОВ АФ

59 КОРОВИНА АННА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,00 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

60 МАКАРОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,01 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО
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61 БЛИНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 9,03 3 РЯБОВА ЭБ

61 ВЫЛЕГЖАНИНА ДАРЬЯ 2003 2 КИРОВ СШ №2 9,03 3 ЯРОВИКОВ МН

63 НИКОНОВА ДИАНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 9,04 3 АХУКОВ С.В.

63 КУЗНЕЦОВА АНТОНИНА 2003 2 ИЖЕВСК СШ №8 9,04 3 КУЗНЕЦОВ ГН, ЧИГОРЕВ РО

65 БАЖАНОВА КРИСТИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,06 3 КУТДУСОВ РХ

66 КОРОБЕЙНИКОВА АННА 2003 МОЖГА ДЮСШ 9,07 3 АХУКОВ С.В.

67 КОВАЛЬ КИРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,08 3 МИННЕХАНОВА РР

67 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,08 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

67 ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,08 3 СЕРГЕЕВ ВВ

70 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,09 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

70 ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,09 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

70 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,09 3 МИГУНОВА НВ

73 ГУЖАВИНА ЮЛИЯ 2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 9,11 3 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

73 ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИЯ 2003 МОЖГА ДЮСШ 9,11 3 АХУКОВ С.В.

73 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,11 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

76 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,19 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

77 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,21 1Ю КУТДУСОВ РХ

77 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 2005 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,21 1Ю МИГУНОВА НВ

79 ОЛЕШКИНА ЕКАТЕРИНА 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 9,22 1Ю МИТЬКИН ЛЕ

80 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,23 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

81 СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 9,25 1Ю АХУКОВ С.В.

82 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,26 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

83 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,28 1Ю МИГУНОВА НВ

83 ВАСИЛЬЕВА АННА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,28 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

83 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,28 1Ю КОРНЕВА АВ

83 АКСИНИНА ЮЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,28 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

83 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,28 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

88 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,29 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

88 АГАЛАКОВА СОФЬЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 9,29 1Ю РЯБОВА ЭБ

90 СУСЛОВА ЕКАТЕРИНА 2002 2 КИРОВ СШ №2 9,32 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

91 СИРАЗИЕВА ЯНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,35 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

92 МАЛТАКОВА ЯНА 2004 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 9,38 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

93 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,39 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ
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94 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,43 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

95 САМИТОВА ЗУХРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,44 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

96 КРАВЕЦ КАРИНА 2002 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 9,48 1Ю ХОМЕНКО М.М.

96 ПЕРШАКОВА КАРИНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 9,48 1Ю АХУКОВ С.В.

98 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,56 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

98 СУНГАТУЛЛИНА АДЕЛЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,56 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

100 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,57 1Ю ИВАНОВА АС

101 ВОЛКОВА СОФЬЯ 2003 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 9,58 1Ю МАКСИМОВА О.А.

102 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,61 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

103 ХАХИНА ВЕРОНИКА 2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,64 1Ю МИГУНОВА НВ

104 МОНАХОВА ВАРВАРА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,66 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

105 ЧЕКАНОВА АЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,67 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

106 НИКОЛАЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,75 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

107 КОСТЫРЕВА КСЕНИЯ 2002 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 9,79 2Ю ГОРБУНОВА АО

108 ЛАЗАРЕВА КАРИНА 2003 1Ю ИЖЕВСК СШОР №3 9,80 2Ю НЕФЕДОВ ОЕ

109 КРАСИЛЬНИКОВА СЕРАФИМА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,84 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

110 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,85 2Ю КОРНЕВА АВ

111 БУЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,90 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

112 САДРИЕВА СОФЬЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,94 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

113 ГОРШЕНЕВА ПОЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,25 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

114 МУЛЮКОВА РЕНАТА 2004 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,70 3Ю КОРНЕВА АВ

 

1 ЗОРИНА ЕКАТЕРИНА 2001 КМС ИЖЕВСК КССШОР 8,06 8,02 1 КУРТЕЕВ АБ

2 ФЕДОРОВЫХ АНАСТАСИЯ 2000 КМС КИРОВ ВятСШОР 8,10 8,06 1 ТРУШКОВЫ АН, МВ

3 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 2001 КМС КИРОВ СШ №2 8,12 8,15 1 РЯБОВА ЭБ

4 КОМАРОВА АННА 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №5 8,18 8,22 1 ГАВРИЛОВ КГ

5 ГИРФАНОВА ЛЯЙЛЯ 2001 КМС ИЖЕВСК КССШОР 8,29 8,31 2 КУРТЕЕВ АБ

6 ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,25 DQ п.п. 162.7 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

7 ГУМЕННИКОВА АННА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ 8,31 2 ШИБАНОВА СГ

7 ГОРЮНОВА НАТАЛИЯ 2001 0 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 8,31 2 МАКСИМОВА О.А.

9 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ « Лидер» 8,34 2 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

10 ЛОЖКИНА ЕЛЕНА 2000 КМС КИРОВ СШ №2 8,35 2 РЯБОВА ЭБ

11 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,42 2 ЛАТЫПОВА НП

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

12 БАРЫШЕВА ЯНА 2000 0 МОЖГА ДЮСШ 8,52 2 АХУКОВ С.В.

13 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,54 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

14 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,57 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

15 МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 2001 0 ЛЫСЬВА ДЮСШ 8,58 2 СУШИНЦЕВ П.С.

15 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,58 2 ВОСТРИКОВА ИА

17 СЕМЕНОВА АЛИНА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ 8,59 2 ШИБАНОВА СГ

18 ГРЕБЕНЕВА АЛЕКСАНДРА 2001 1 КИРОВ СШ №2 8,60 2 РЯБОВА ЭБ

18 ВИЦИЕНКО АННА 2001 0 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 8,60 2 МАКСИМОВА О.А.

18 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,60 2 КУЦЕВАЯ ЛА

21 МОКРЕЦОВА КРИСТИНА 2000 1 КИРОВ СШ №2 8,62 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

22 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 2001 1 КИРОВ СШ №2 8,63 2 РЯБОВА ЭБ

22 ЛЕОНТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2001 1 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 8,63 2 ФИЛИППОВА ТА

22 МИРОНОВА КРИСТИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,63 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

25 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,70 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

26 ПЕРМИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 2 КИРОВ СШ №2 8,73 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

26 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 3 МИННЕХАНОВА РР

28 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 2001 0 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,77 3 ЕЛИН А.И.

29 ДЕВЕТЬЯРОВА ДАРЬЯ 2000 2 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1, ДИНАМО 8,78 3 БАБКИНА КН, ЧЖАО ЛА

30 ЕМЕЛЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 8,79 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

31 АХМЕТОВА АМИНА 2001 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 8,80 3 ТИМИРОВ РН

32 ЗАБОТИНА ВАЛЕРИЯ 2001 3 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 8,82 3 ЕРАСТОВ И.В.

33 САЛАХИЕВА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,83 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САДРЕТДИНОВ ДФ

34 ТВЕРСКАЯ СОФЬЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 8,84 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

34 КУТДУСОВА АЛИСА 2001 3 Б.САБЫ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 8,84 3 ВАСИЛЬЕВ СВ

34 ОСИПОВЫХ АНАСТАСИЯ 2001 2 КИРОВ СШ №2 8,84 3 МИХАЙЛОВА ЛА, РЯБОВА ЭБ

37 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,86 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

38 ВЛАСОВА ОЛЬГА 2001 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 8,96 3 ГОРБУНОВА АО

38 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,96 3 БЫКОВ ВЕ

40 СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,05 3 БЫКОВ ВЕ

41 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АВГУСТА 2001 2 КИРОВ СШ №2 9,06 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

42 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,09 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

43 ЕФРЕМОВА ФАИНА 2001 2 КИРОВ СШ №2 9,11 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

44 СКРЯБИНА УЛЬЯНА 2000 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 9,25 1Ю ХОМЕНКО М.М.

45 ПАВЛОВА ЕКАТЕРИНА 2000 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,30 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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46 ГОРЯЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2000 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 9,39 1Ю ГРОМОВ ВН

47 ЯШАГИНА АРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,47 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

48 МИЗУН ЛИДИЯ 2001 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 9,49 1Ю ГОРБУНОВА АО

49 ЯГУДИНА ЭЛЬНАРА 2000 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 9,51 1Ю ГОРБУНОВА АО

СМИРНОВА ДАРЬЯ 2001 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР DQ п.п. 162.7 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

 

1 КУРБАКОВА ИРИНА 2000 САРАНСК СШОР им. П.Г. Болотникова 7,96 7,83 КМС ЗАБРОДИН Р.А.

2 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 1999 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР 7,95 8,01 1 МОРОЗОВА С.Н., ШАРИКОВА У.П.

3 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ПГАФКСИТ 8,21 8,15 1 ВОСТРИКОВА ИА

4 ОСИПОВА ЕВГЕНИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,29 8,26 2 БОРОВИК СГ

5 РЫБАКОВА МАРИНА 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 8,45 8,39 2 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

6 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 8,67 3 АРБЕЕВ ОА

7 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП, ПГАФКСИТ 8,73 3 МОСТЯКОВ ДВ

8 ЯШКИНА ДАРЬЯ 1999 2 ИЖЕВСК СШ №8 8,84 3 КУЗНЕЦОВ ГН, ГИРБАСОВА ГВ

9 ЕВДОКИМОВА ЮЛЯ 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 9,24 1Ю ЖУЛЬКОВ ЮА 

10 БЕЛЯВЧИНА АЛЕНА 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9,59 1Ю БОРОВИК СГ

КАЛИНИНА ОЛЬГА 1998 КМС НИЖ.НОВГОРОД ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ 8,35 DNS 2 КОНДРАТЬЕВА ЕС

ВК СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996-ВК КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,00 1 БОРОВИК СГ

ВК ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995-ВК КМС КАЗАНЬ К(П)ФУ 8,05 1
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВЫ АС, 

ЛН, КУЛЕМИНА СС

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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1 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАНАШ, ЧР ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 26,05 25,59 1 МИРОНОВ КД

2 ЗАЯКИНА МАРТА 2002 КМС ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 26,72 26,61 1 СИЛКИН АФ

3 АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,77 26,67 1 КУТДУСОВ РХ

4 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,77 26,90 1 ЕЛИН А.И.

5 ЛАТУХИНА АЛЕКСАНДРА 2002 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР 27,23 2 МОРОЗОВА С.Н.

6 ЯМШАНОВА КАРИНА 2002 2 КИРОВ СШ №2 27,30 2 ЯРОВИКОВ МН

7 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,39 2 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНА ЖЛ

8 НОВОСЕЛОВА МАРИНА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» 27,48 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

9 УШАКОВА ВЛАДИСЛАВА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» 27,52 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

10 СТЕКОЛЬНИКОВА МАРТА 2003 1 КИРОВ СШ №2 27,55 2 СИТНИКОВА ТИ

11 НИКИФОРОВА АРИНА 2002 1 КИРОВ СШ «Юность» 27,58 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

12 ПОЛЕВИКОВА МАРИЯ 2002 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 27,62 2 ХОМЕНКО М.М.

13 ИВАШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 27,75 2 АСКЕРОВ АМ

14 ПОПОВА АЛЕКСАНДРА 2003 1 СЫКТЫВКАР СШОР №1 27,77 2 ПАНЮКОВА М. А.

15 ПАВЛОВА АЛИСА 2003 2 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 27,83 2 ТЕМНИКОВ НВ

16 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,97 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

17 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,98 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ПОЛЯНСКАЯ УЛЬЯНА 2002 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 28,03 2 АСКЕРОВ АМ

19 ГИЛМИЕВА ДИАНА 2003 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,13 2 ЕЛИН А.И.

20 ЭРГАРТ АЛИНА 2002 2 СЫКТЫВКАР СШОР №1 28,21 2 ПАНЮКОВА М. А.

21 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,33 2 ФАТЫХОВА ЕВ

22 ШМАКОВА ТАТЬЯНА 2004 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ-2 28,37 2 НИКИТИН ВН

23 КАСИМОВА МАРИЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 28,39 2 МИХАЙЛОВА ЛА

24 КАМАШЕВА ПОЛИНА 2002 1 ИЖЕВСК СШОР №5 28,41 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

25 АНТОНОВА АННА 2003 1 ИЖЕВСК СШОР №5 28,45 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

26 ФОФАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 28,48 2 КСЕНОФОНТОВА ВК

27 САПОЖНИКОВА СОФЬЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 28,56 2 СИТНИКОВА ТИ

28 ШЕМЕЛИНА АЛИНА 2003 1 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 28,56 2 ПОНОМАРЕВА ОЮ, ПЕРМЯКОВА ТЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

БЕГ 200 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2001-2002гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

БЕГ 200 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

29 БАРИЕВА КАРИНА 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 28,62 2 КОРОТКОВА НА

30 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,63 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

31 САМОСАДКИНА АНАСТАСИЯ 2002 1 ИЖЕВСК СШОР №3 28,71 2 НЕФЕДОВ ОЕ, ОВЧИННИКОВ СН

32 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,76 3 НОСОВА МЕ

33 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,85 3 КУТДУСОВ РХ

34 ВИЛЕСОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 28,86 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

35 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,87 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

36 ВАСИЛЬКОВА ДАРЬЯ 2003 2 ИЖЕВСК СШ №8 28,88 3 КУЗНЕЦОВ ГН, ЧИГОРЕВ РО

37 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,90 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

38 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 28,98 3 УРВАКИН ВГ

39 ОЛЕШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 29,01 3 МИТЬКИН ЛЕ

40 ЯМШАНОВА ПОЛИНА 2002 3 КИРОВ.ОБЛ. ВятСШОР 29,04 3 ТРУШКОВЫ АН, МВ

41 КИБИРЕВА  АНГЕЛИНА 2004 2 КИРОВ СШ «Юность» 29,05 3 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

42 РЫКОВА АНАСТАСИЯ 2002 МОЖГА ДЮСШ 29,05 3 АХУКОВ С.В.

43 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,18 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

44 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 29,19 3 МИГУНОВА НВ

45 ЕФИМОВА ЯНА 2003 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 29,22 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

46 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,29 3 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

47 ВОЛДЫРЕВА НАДЕЖДА 2003 2 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 29,29 3 БАБКИНА КН, ЧЖАО ЛА

47 ДРОВОСЕКОВА АЛЕНА 2003 1 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 29,29 3 ТЕМНИКОВ НВ

49 КОРОВИНА АННА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,30 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

49 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 29,30 3 КОРОТКОВА НА

51 ДОНСКОВА УЛЬЯНА 2002 3 КИРОВ ВятСШОР 29,42 3 ТРУШКОВЫ АН, МВ

52 КОШКИНА КСЕНИЯ 2003 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 29,53 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

52 ПАВЛОВА АНАСТАСИЯ 2002 1 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 29,53 3 ВОРОНЦОВ ВВ

54 МОЖАЙКИНА АННА 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 29,56 3 КОРОТКОВА НА

55 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,64 3 ЛАТЫПОВ АФ

56 МАКАРОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,66 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

57 ЛИТВИНА АЛЕКСАНДРА 2004 2 ЛЫСЬВА ДЮСШ 29,68 3 СИМОНОВ РР

58 ШИПУЛИНА АЛЁНА 2002 2 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 29,74 3 МИСЮРЕВ АС

59 МИРОНОВА МИЛЕНА 2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,79 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

60 КУЗНЕЦОВА АНТОНИНА 2003 2 ИЖЕВСК СШ №8 29,80 3 КУЗНЕЦОВ ГН, ЧИГОРЕВ РО
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61 БЛИНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 29,81 3 РЯБОВА ЭБ

62 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,90 3 ЛАТЫПОВ АФ

62 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,90 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

64 ЗЕМЛЯНСКИХ СОФИЯ 2002 2 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 29,98 3 ПОНОМАРЕВЫ ОЮ, ЕЮ

65 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,99 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

66 НИКОЛАЕВА ВИКТОРИЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 30,01 3 ЯРОВИКОВ МН

67 ЛАТФУЛЛИНА САНИЯ 2003 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 30,07 3 КОРОТКОВА НА

68 ВЫЛЕГЖАНИНА ДАРЬЯ 2003 2 КИРОВ СШ №2 30,08 3 ЯРОВИКОВ МН

69 ШАШОВА ДАРЬЯ 2003 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 30,16 3 ГОРБУНОВА АО

70 МУСТАФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,23 3 КУТДУСОВ РХ

71 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 2005 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 30,43 3 КОРОТКОВА НА

72 ВАСИЛЬЕВА АННА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,49 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

73 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 2003 3 КИРОВ СШ №2 30,51 3 ЯРОВИКОВ МН

74 ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,53 3 СЕРГЕЕВ ВВ

75 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 2005 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 30,71 3 МИГУНОВА НВ

75 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,71 3 ФАЙСХАНОВ РР

77 БАЖАНОВА КРИСТИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,75 3 КУТДУСОВ РХ

78 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,80 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

79 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,81 3 САВЕЛЬЕВА ВА

80 САБИРОВА АЛЬБИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,82 3 КУТДУСОВ РХ

81 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,83 3 КУТДУСОВ РХ

82 КРАВЕЦ КАРИНА 2002 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 30,88 3 ХОМЕНКО М.М.

83 НОСКОВА МАРИНА 2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 30,95 3 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

83 ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИЯ 2003 МОЖГА ДЮСШ 30,95 3 АХУКОВ С.В.

85 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,03 3 ЗАХАРЧУК ДГ

86 СУСЛОВА ЕКАТЕРИНА 2002 2 КИРОВ СШ №2 31,05 3 МИХАЙЛОВА ЛА

87 АГАЛАКОВА СОФЬЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 31,05 3 РЯБОВА ЭБ

88 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,11 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

89 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,15 3 КОРНЕВА АВ

90 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,18 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

91 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,37 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

92 БАЖИНА ТАТЬЯНА 2004 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 31,41 1Ю КОРОТКОВА НА
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

93 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,46 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

94 МАЛТАКОВА ЯНА 2004 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 31,47 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

95 ОЛЕШКИНА ЕКАТЕРИНА 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 31,48 1Ю МИТЬКИН ЛЕ

96 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,63 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

97 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,64 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

98 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,96 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

99 САМИТОВА ЗУХРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,10 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

100 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,23 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

101 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,28 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

102 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 32,29 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

103 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,31 1Ю МИГУНОВА НВ

104 СИРАЗИЕВА ЯНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,73 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

105 ШАГИНА АНЖЕЛИКА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,82 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

106 ХАХИНА ВЕРОНИКА 2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 33,03 1Ю МИГУНОВА НВ

107 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,05 1Ю ИВАНОВА АС

108 САБИТОВА СУФИЯ 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,32 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

109 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,45 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

110 ЧЕКАНОВА АЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,80 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

111 БУЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,93 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

112 ГОРШЕНЕВА ПОЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,94 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

113 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 35,11 2Ю КОРНЕВА АВ

114 МУЛЮКОВА РЕНАТА 2004 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 35,65 3Ю КОРНЕВА АВ

115 ХАНБИКОВА АЗАЛИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,97 3Ю КУТДУСОВ РХ

БАТАЛОВА МАРИЯ 2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 26,53 DNS 1 СИМОНОВ МИ

1 ЗОРИНА ЕКАТЕРИНА 2001 КМС ИЖЕВСК КССШОР 26,70 26,05 1 КУРТЕЕВ АБ

2 КАРПОВА ВЛАДИСЛАВА 2000 КМС СЫКТЫВКАР СШОР №1 26,41 26,31 1 БАЛЯСНИКОВ И. Н.

3 КОМАРОВА АННА 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №5 26,60 26,49 1 ГАВРИЛОВ КГ

4 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,47 27,02 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 ФЕДОРОВЫХ АНАСТАСИЯ 2000 КМС КИРОВ ВятСШОР 27,51 27,70 2 ТРУШКОВЫ АН, МВ

6 ПАТЮХИНА КСЕНИЯ 2001 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 27,59 2 МИСЮРЕВ АС

7 ГИРФАНОВА ЛЯЙЛЯ 2001 КМС ИЖЕВСК КССШОР 27,60 2 КУРТЕЕВ АБ

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

8 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,66 2 СЕРГЕЕВ ВВ

9 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,77 2 ЛАТЫПОВА НП

10 ЛОЖКИНА ЕЛЕНА 2000 КМС КИРОВ СШ №2 27,86 2 РЯБОВА ЭБ

11 СОРОКИНА АЛИНА 2001 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 27,93 2 РЫЧКОВА ЮВ

12 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 2000 1 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 28,00 2 ЛИСОВ ВВ

13 ДЕВЕТЬЯРОВА ДАРЬЯ 2000 2 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1, ДИНАМО 28,05 2 БАБКИНА КН, ЧЖАО ЛА

14 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,14 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

15 МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 2001 ЛЫСЬВА ДЮСШ 28,20 2 СУШИНЦЕВ П.С.

16 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,23 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

17 ГУМЕННИКОВА АННА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ 28,26 2 ШИБАНОВА СГ

18 ЛЕОНТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2001 1 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 28,27 2 ФИЛИППОВА ТА

19 ГРЕБЕНЕВА АЛЕКСАНДРА 2001 1 КИРОВ СШ №2 28,28 2 РЯБОВА ЭБ

20 ПЕРМИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 2 КИРОВ СШ №2 28,54 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

21 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 28,63 2 КУЦЕВАЯ ЛА

22 БАРЫШЕВА ЯНА 2000 МОЖГА ДЮСШ 28,67 2 АХУКОВ С.В.

23 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,88 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

24 ГРИГОРЬЕВА АННА 2001 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 29,00 3 ВОРОНЦОВ ВВ

25 ОСИПОВЫХ АНАСТАСИЯ 2001 2 КИРОВ СШ №2 29,02 3 МИХАЙЛОВА ЛА, РЯБОВА ЭБ

26 ЕМЕЛЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 29,06 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

27 СМИРНОВА ДАРЬЯ 2001 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 29,13 3 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

28 БУГРОВА МАРИЯ 2001 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 29,24 3 ГОРБУНОВА АО

29 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 2001 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,29 3 ЕЛИН А.И.

30 СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,35 3 БЫКОВ ВЕ

31 ТВЕРСКАЯ СОФЬЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 29,40 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

32 САЛАХИЕВА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,49 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САДРЕТДИНОВ ДФ

33 АХМЕТОВА АМИНА 2001 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 29,51 3 ТИМИРОВ РН

34 БУТАКОВА ГУЗЕЛЬ 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 29,62 3 ЛИСОВ ВВ

35 АЛЕКСАНДРОВА ДАРЬЯ 2001 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 29,63 3 ВАСИЛЬЕВ В.И., СВИНЦОВ И.Ю.

36 ЗАБОТИНА ВАЛЕРИЯ 2001 3 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 29,76 3 ЕРАСТОВ И.В.

37 ВОРОНЦОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,99 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

38 КУТДУСОВА АЛИСА 2001 3 Б.САБЫ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 30,09 3 ВАСИЛЬЕВ СВ

39 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АВГУСТА 2001 2 КИРОВ СШ №2 30,10 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ
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М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

БЕГ 200 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

40 МИЗУН ЛИДИЯ 2001 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 30,18 3 ГОРБУНОВА АО

41 ГОРЯЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2000 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 30,29 3 ГРОМОВ ВН

42 ПАВЛОВА ЕКАТЕРИНА 2000 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,12 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

43 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,16 3 ЛАТЫПОВА НП

44 ХОЗЯШЕВА ЕКАТЕРИНА 2001 ЛЫСЬВА ДЮСШ 31,61 1Ю СУШИНЦЕВ П.С.

45 СКРЯБИНА УЛЬЯНА 2000 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 31,78 1Ю ХОМЕНКО М.М.

46 ЯШАГИНА АРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,26 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

47 СИДОРОВА ДИАНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,35 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

48 КОЛЬНАЯ АНАСТАСИЯ 2001 3 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 32,88 1Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

49 САБИТОВА МАРЬЯМ 2001 3Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 37,12 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

1 КУРБАКОВА ИРИНА 2000 САРАНСК СШОР им. П.Г. Болотникова 25,66 25,57 1 ЗАБРОДИН Р.А.

2 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,83 26,91 1 МИННЕХАНОВА РР

3 КАЛИНИНА ОЛЬГА 1998 КМС НИЖ.НОВГОРОД ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ 27,24 27,41 2 КОНДРАТЬЕВА ЕС

4 УРБЭН МАРИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,58 справка 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 ОСИПОВА ЕВГЕНИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,69 2 БОРОВИК СГ

6 САМАРИНА АЛЕНА 1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,95 2 МАСТРОВ АВ

7 ПАРХАЧЕВА ЯНЕССА 1999 1 КИРОВ СШ №2 28,18 2 ЯРОВИКОВ МН

8 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП, ПГАФКСИТ 28,54 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 ФЕДОСЕЕВА АННА 1999 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР по ЛА 28,55 2 МИНЮКЕВИЧ М.В.

10 ЯШКИНА ДАРЬЯ 1999 2 ИЖЕВСК СШ №8 29,06 3 КУЗНЕЦОВ ГН, ГИРБАСОВА ГВ

11 ГАНЕЕВА ДИНАРА 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 29,48 3 МАСТРОВ АВ, ИЛЬЯСОВ ФЗ

12 ТИТЛИНОВА АННА 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 29,74 3 КРАСНОБАЕВ АА

13 ЕВДОКИМОВА ЮЛЯ 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 31,61 1Ю ЖУЛЬКОВ ЮА 

ПРУНОВА ЯНА 1998 КМС УЛЬЯНОВСК ССШОР по ЛА 27,00 DNS 1 ЕРАСТОВ И.В.

ВК ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995-ВК КМС КАЗАНЬ К(П)ФУ 26,19 1
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВЫ АС, 

ЛН, КУЛЕМИНА СС

ВК СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996-ВК КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,48 1 БОРОВИК СГ

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 СЕМЕЙКИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 58,28 1 ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА

2 ЗАЯКИНА МАРТА 2002 КМС ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 58,65 1 СИЛКИН АФ

3 ХОМЯКОВА ПОЛИНА 2003 1 ЛЮБЕРЦЫ ДСШ 59,12 1 РОМАДАНОВА Т.В.

4 БУКИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1, ДИНАМО 59,51 1 СУВОРОВЫ НВ, ТН

5 АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.00,98 1 КУТДУСОВ РХ

6 ВАСИНА АНАСТАСИЯ 2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 1.01,11 1 ЛУНЕГОВ В.П., СМИРНОВА ЛИ

7 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.01,52 2 ЕЛИН А.И.

8 БАЛАБЕКОВА АННА 2003 1 КИРОВ СШ №2 1.01,66 2 СИТНИКОВА ТИ

9 ПАВЛОВА АЛИСА 2003 2 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.02,24 2 ТЕМНИКОВ НВ

10 ПОЛЕВИКОВА МАРИЯ 2002 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 1.02,28 2 ХОМЕНКО М.М.

11 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 2002 1 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.02,31 2 КОРОТКОВА НА

12 ЗУБАРЕВА СОФИЯ 2002 1 ТОЛЬЯТТИ СДЮСШОР №3 1.02,53 2 СОЛНЦЕВ ВП

13 ЮНУСОВА РОЗА 2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.03,09 2 НОСОВА МЕ

14 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,72 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 д.ГОЖНЯ, УР Малопургинская ДЮСШ 1.03,75 2 КАБАНОВ ЕЮ

16 ПОЛЯНСКАЯ УЛЬЯНА 2002 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 1.03,80 2 АСКЕРОВ АМ

17 НОВОСЕЛОВА МАРИНА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» 1.03,90 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

18 ОЛЕШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.03,90 2 МИТЬКИН ЛЕ

19 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.03,92 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

20 ДРОВОСЕКОВА АЛЕНА 2003 1 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.03,95 2 ТЕМНИКОВ НВ

21 ЛЕОНТЬЕВА КРИСТИНА 2003 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

СШОР №1 ИМ. В. Егоровой, СК 

ПОПУТЧИК 1.04,13 2 УГЛЕВ И.И.

22 ШМАКОВА ТАТЬЯНА 2004 0 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ-2 1.04,14 2 НИКИТИН ВН

23 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,14 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

24 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,28 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 ЭРГАРТ АЛИНА 2002 2 СЫКТЫВКАР СШОР №1 1.04,46 2 ПАНЮКОВА М. А.

26 ЛИТВИНА АЛЕКСАНДРА 2004 2 ЛЫСЬВА ДЮСШ 1.04,88 2 СИМОНОВ РР

27 МИРОНОВА МИЛЕНА 2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,98 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

БЕГ 400 М

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

БЕГ 400 М

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

28 ТУРПУРОВА ЛИДИЯ 2003 2 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 1.05,01 2 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ

29 САЙДУЛИНА МАРИЯ 2002 0 ЛЫСЬВА ДЮСШ 1.05,06 2 СЫСТЕРОВ А.Н.

30 БЛИНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 КИРОВ СШ №2 1.05,24 3 РЯБОВА ЭБ

31 ЯМШАНОВА ПОЛИНА 2002 3 КИРОВ.ОБЛ. ВятСШОР 1.05,34 3 ТРУШКОВЫ АН, МВ

32 ФОФАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 1.05,34 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

33 ТАРАСОВА ДАРЬЯ 2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 1.05,60 3 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

34 САПОЖНИКОВА СОФЬЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 1.05,78 3 СИТНИКОВА ТИ

35 ШЕМЯКИНА ВИКТОРИЯ 2003 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР, 

СК ПОПУТЧИК 1.05,93 3 УГЛЕВ И.И.

36 КОЛЬЦОВА ДАРЬЯ 2002 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 1.05,93 3 СВИНЦОВ И.Ю., ВАСИЛЬЕВ В.И.

37 ВАХРУШЕВА ЯНА 2003 0 МОЖГА ДЮСШ 1.05,93 3 АХУКОВ С.В.

38 СИЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.06,07 3 ТЕМНИКОВ НВ

39 ГАРАЕВА АЛИНА 2002 2 ВЯТ.ПОЛЯНЫ ДЮСШ 1.06,27 3 ЛЕБЕДЕВ В. И.

40 АСТАШКИНА АЛИНА 2004 2 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 1.06,39 3 ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА

41 ЛОПАТИНА СОФЬЯ 2003 2 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.06,57 3 ТЕМНИКОВ НВ

42 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.06,72 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

43 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.06,83 3 ЛАТЫПОВ АФ

44 ДОНСКОВА УЛЬЯНА 2002 3 КИРОВ ВятСШОР 1.06,86 3 ТРУШКОВЫ АН, МВ

45 ЕФИМОВА ЯНА 2003 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 1.06,90 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

46 ВИЛЕСОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 1.07,01 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

47 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.07,09 3 РЫНИНА ЕИ

48 СОСЕГОВА ВИКТОРИЯ 2004 2 КИРОВ ВятСШОР 1.07,17 3 ТРУШКОВЫ АН, МВ

49 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.07,22 3 МИГУНОВА НВ

50 СЮТКИНА ОЛЬГА 2003 2 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 1.07,44 3 БАБКИНА КН

51 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,10 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

52 КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ 2003 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР, 

СК ПОПУТЧИК 1.08,80 3 УГЛЕВ И.И.

53 НИКОЛАЕВА ОЛЬГА 2002 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

СШОР №1 ИМ. В. Егоровой, СК 

ПОПУТЧИК 1.08,80 3 УГЛЕВ И.И.

54 КОНИНА ВАЛЕРИЯ 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 1.09,08 3 ЧЕТИН ЛЕ

55 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.09,15 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

56 ЛИПОВА АЛЕКСАНДРА 2004 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.09,25 3 МИТЬКИН ЛЕ
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город
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БЕГ 400 М

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

57 НИКОНОВА ДИАНА 2003 0 МОЖГА ДЮСШ 1.09,25 3 АХУКОВ С.В.

58 БУРГАНОВА ЛЕЙСАН 2003 3 Б.САБЫ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 1.09,25 3 ВАСИЛЬЕВ СВ

59 КОРОБЕЙНИКОВА АННА 2003 0 МОЖГА ДЮСШ 1.09,52 3 АХУКОВ С.В.

60 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 2003 3 КИРОВ СШ №2 1.10,45 1Ю ЯРОВИКОВ МН

61 САБИРОВА АЛЬБИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,39 1Ю КУТДУСОВ РХ

62 БАТИНА КАРИНА 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 1.11,65 1Ю ЧЕТИН ЛЕ

63 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,91 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

64 БАЖИНА ТАТЬЯНА 2004 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.11,96 1Ю КОРОТКОВА НА

65 ЯННИКОВА ВИКТОРИЯ 2006 1Ю ВЯТ.ПОЛЯНЫ ДЮСШ 1.12,14 1Ю ЛЕБЕДЕВ В. И.

66 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.12,18 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

67 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.12,75 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

68 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.12,84 1Ю НОСОВА МЕ

69 ПЕРШАКОВА КАРИНА 2003 0 МОЖГА ДЮСШ 1.12,96 1Ю АХУКОВ С.В.

70 СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 2003 0 МОЖГА ДЮСШ 1.13,21 1Ю АХУКОВ С.В.

71 БИРЮКОВА АЛЕНА 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.13,51 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

72 НИКОЛАЕВА КСЕНИЯ 2003 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.13,94 1Ю КОРОТКОВА НА

73 САФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.14,38 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

74 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.15,75 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

75 ГОРШЕНЕВА ПОЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.17,76 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

76 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.17,76 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

77 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.20,08 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

78 АМИТОВА КАМИЛЯ 2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.20,08 2Ю МИГУНОВА НВ

1 НОГТЕВА ТАТЬЯНА 2000 КМС СЫКТЫВКАР СШОР №1 59,63 1 БАЛЯСНИКОВ И. Н.

2 БАРДИНА АНАСТАСИЯ 2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 59,86 1 ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА

3 ТУКТАРЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 1.00,17 1 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ

4 СТУКОВА ГЛАФИРА 2000 КМС ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.00,42 1 КОРОТКОВА НА

5 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 2000 1 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.01,34 2 ЛИСОВ ВВ

6 АФОНИНА КСЕНИЯ 2000 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР, 

СК ПОПУТЧИК 1.01,63 2 УГЛЕВ И.И.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

БЕГ 400 М

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

7 ТУРПУРОВА АННА 2001 1 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 1.01,68 2 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ

8 СОРОКИНА АЛИНА 2001 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 1.01,77 2 РЫЧКОВА ЮВ

9 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.01,80 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 КАБАЛИНА АЛЕКСАНДРА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ 1.01,94 2 ШИБАНОВА СГ

11 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 2001 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.02,39 2 КОРОТКОВА НА

12 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.02,78 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

13 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.02,92 2 СЕРГЕЕВ ВВ

14 ЕМЕЛЬЯНОВА ДАРЬЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 1.02,94 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

15 СИНЦОВА КСЕНИЯ 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №3 1.03,70 2 НЕФЕДОВ ОЕ, ГИРБАСОВА ГВ

16 КОРОБОВА КРИСТИНА 2000 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 1.03,84 2 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

17 ПРОТАСОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 2 КИРОВ ВятСШОР 1.04,86 2 ХОЛСТИНИНА НР

18 ЕМЕЛЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 1.05,38 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

19 САННИКОВА ДАРЬЯ 2000 0 МОЖГА ДЮСШ 1.05,50 3 АХУКОВ С.В.

20 ЕРШОВА МАРИЯ 2001 2 ВЯТ.ПОЛЯНЫ ДЮСШ 1.05,51 3 ЛЕБЕДЕВ В. И.

21 ТВЕРСКАЯ СОФЬЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 1.05,90 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

22 ГРИГОРЬЕВА АННА 2001 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 1.06,23 3 ВОРОНЦОВ ВВ

23 ТИТОВА ЕКАТЕРИНА 2001 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 1.06,28 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

24 АЛЕКСАНДРОВА ДАРЬЯ 2001 0 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 1.06,36 3 ВАСИЛЬЕВ В.И., СВИНЦОВ И.Ю.

25 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.06,45 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

26 БУГРОВА МАРИЯ 2001 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 1.06,88 3 ГОРБУНОВА АО

27 ВАХИТОВА РАЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,13 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

28 ПЕРМИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 2 КИРОВ СШ №2 1.07,16 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

29 ФИЛАТОВА ОЛЕСЯ 2001 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 1.07,60 3 ШАГИЕВА Н.А.

30 СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.07,83 3 БЫКОВ ВЕ

31 ЕФРЕМОВА ФАИНА 2001 2 КИРОВ СШ №2 1.08,25 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

32 МЕЛЬНИК ДАЯНА 2001 ЛЫСЬВА ДЮСШ 1.09,15 3 СУШИНЦЕВ П.С.

33 ВОРОНЦОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,74 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

34 БУТАКОВА ГУЗЕЛЬ 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.09,93 3 ЛИСОВ ВВ

35 АХМЕТОВА АМИНА 2001 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 1.11,15 1Ю ТИМИРОВ РН

36 АХМЕТШИНА РЕГИНА 2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,44 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

БЕГ 400 М

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

37 ЗАБОТИНА ВАЛЕРИЯ 2001 3 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 1.12,94 1Ю ЕРАСТОВ И.В.

38 КОЛЬНАЯ АНАСТАСИЯ 2001 3 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 1.14,99 1Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

39 ГОРЯЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2000 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 1.19,30 2Ю ГРОМОВ ВН

1 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,37 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, МАЛЫХ ИС, НЛ

2 ИСАЕВА КСЕНИЯ 1999 1 ИЖЕВСК СШ №8 59,81 1 КУЗНЕЦОВ ГН

3 СЕМЕНОВА АННА 1998 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 59,94 1 МИТЬКИН ЛЕ

4 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.01,59 2 МИННЕХАНОВА РР

5 СТАРОДУБЦЕВА НАДЕЖДА 1998 1 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1, ГГПИ 1.02,39 2 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ, КУДРИН АВ

6 САМАРИНА АЛЕНА 1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.02,84 2 МАСТРОВ АВ

7 ФЕДОСЕЕВА АННА 1999 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР по ЛА 1.03,83 2 МИНЮКЕВИЧ М.В.

8 ГАНЕЕВА ДИНАРА 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.04,47 2 МАСТРОВ АВ, ИЛЬЯСОВ ФЗ

9 ПАРХАЧЕВА ЯНЕССА 1999 1 КИРОВ СШ №2 1.04,69 2 ЯРОВИКОВ МН

10 ЛУКИНА ДАРЬЯ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.06,92 3 МОСТЯКОВ ДВ

11 РОГОВА ЛИДИЯ 1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.07,43 3 МАСТРОВ АВ, МОЗОЛЕВСКАЯ ЯА

12 КУДРИНА ДАРЬЯ 1999 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.12,21 1Ю МАСТРОВ АВ

ТИТЛИНОВА АННА 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР DQ 162.7 КРАСНОБАЕВ АА

ВК ЛОПАТИНА НАТАЛИЯ 1996-ВК НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 1.05,56 3 МАКСИМОВА О.А.

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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финальные г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИН. ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 БУКИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1, ДИНАМО 2.17,13 1 СУВОРОВЫ НВ, ТН

2 СЕМЕЙКИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 2.21,13 1 ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА

3 ВАСИНА АНАСТАСИЯ 2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 2.22,48 1 ЛУНЕГОВ В.П., СМИРНОВА ЛИ

4 МИНИНА СОФЬЯ 2002 1 КОЧЕВО, ПЕРМ.КР. ЦСП ПК, ЦДО 2.23,27 1 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

5 МЫМРИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 2.25,82 2 САФРОНОВ ЮИ

6 РЫЧКОВА ПОЛИНА 2003 1
ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СДЮСШОР 2.26,74 2 РЫЧКОВА ЮВ

7 ЗУБАРЕВА СОФИЯ 2002 1 ТОЛЬЯТТИ СДЮСШОР №3 2.27,10 2 СОЛНЦЕВ ВП

8 ЯШМАНОВА НАТАЛИЯ 2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ-2 2.27,64 2 НИКИТИН ВН

9 ЛЕОНТЬЕВА КРИСТИНА 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. Егоровой, СК 

ПОПУТЧИК
2.27,95 2 УГЛЕВ И.И.

10 ЮНУСОВА РОЗА 2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.28,87 2 НОСОВА МЕ

11 ИВАНЦЕВА ПОЛИНА 2003 2 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 2.29,39 2
ЛУНЕГОВ В.П., АХМЕТШИНА ОВ, 

БАБИКОВА ОА

12 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.29,55 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 д.ГОЖНЯ, УР Малопургинская ДЮСШ 2.29,77 2 КАБАНОВ ЕЮ

14 БУРГАНОВА ЛЕЙСАН 2003 3 Б.САБЫ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 2.30,49 2 ВАСИЛЬЕВ СВ

15 СТРЕЛКОВА ВАЛЕРИЯ 2004 2 ИЖЕВСК СШОР №3 2.30,73 2 НЕФЕДОВ ОЕ

16 ШЕМЯКИНА ВИКТОРИЯ 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. 

Егоровой,ЧУОР, СК ПОПУТЧИК
2.30,76 2 УГЛЕВ И.И.

17 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.31,00 2 ЕЛИН А.И.

18 БАТРАКОВА ПОЛИНА 2002 ЛЫСЬВА ДЮСШ 2.31,14 2 СУШИНЦЕВ П.С.

19 ЛОПАТИНА СОФЬЯ 2003 2 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.31,55 2 ТЕМНИКОВ НВ

20 СТЯЖКИНА ПОЛИНА 2002 1 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.31,85 2 ТЕМНИКОВ НВ

21 РЯБОВА АНАСТАСИЯ 2003 1 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.32,32 2 ТЕМНИКОВ НВ

22 НИКОЛАЕВА ОЛЬГА 2002 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. Егоровой, СК 

ПОПУТЧИК
2.32,79 2 УГЛЕВ И.И.

23 СИЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.32,91 2 ТЕМНИКОВ НВ

24 СОСЕГОВА ВИКТОРИЯ 2004 2 КИРОВ ВятСШОР 2.33,29 2 ТРУШКОВЫ АН, МВ

25 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.33,32 2 ВОРОНЦОВ ВВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М
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Дата 
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

26 БАЛАБЕКОВА АННА 2003 1 КИРОВ СШ №2 2.34,01 2 СИТНИКОВА ТИ

27 КОЛЬЦОВА ДАРЬЯ 2002 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 2.34,38 3 СВИНЦОВ И.Ю., ВАСИЛЬЕВ В.И.

28 ТУРПУРОВА ЛИДИЯ 2003 2 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 2.35,11 3 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ

29 ПЛОТНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 2.35,41 3 МИСЮРЕВ АС

30 МИХЕЕВА АЛИНА 2002 МОЖГА ДЮСШ 2.35,72 3 ПУШКОВ К.В.

31 САЙДУЛИНА МАРИЯ 2002 ЛЫСЬВА ДЮСШ 2.35,76 3 СЫСТЕРОВ А.Н.

32 СЁМКИНА НАДЕЖДА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.35,77 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

33 СЮТКИНА ОЛЬГА 2003 2 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 2.35,83 3 БАБКИНА КН

34 ГАРАЕВА АЛИНА 2002 2 ВЯТ.ПОЛЯНЫ ДЮСШ 2.37,67 3 ЛЕБЕДЕВ В. И.

35 КОНИНА ВАЛЕРИЯ 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 2.38,58 3 ЧЕТИН ЛЕ

36 ПЕТРОВА АРИНА 2004 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 2.39,01 3 СВИНЦОВ И.Ю., ВАСИЛЬЕВ В.И.

37 МАРТИНА АЛЕНА 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 2.39,40 3 ЧЕТИН ЛЕ

38 КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. 

Егоровой,ЧУОР, СК ПОПУТЧИК
2.40,08 3 УГЛЕВ И.И.

39 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.40,17 3 САВЕЛЬЕВА ВА

40 АМИТОВА КАМИЛЯ 2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.41,20 3 МИГУНОВА НВ

41 АКУЛОВА ОЛЬГА 2003 2 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 2.41,23 3 МИСЮРЕВ АС

42 ХАЕРОВА ИЛЬМИРА 2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.45,30 1Ю ТИМИРОВ РН

43 ЧЕРНЕЕВА ВИКТОРИЯ 2003 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.46,36 1Ю КОРОТКОВА НА

44 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.46,84 1Ю МИГУНОВА НВ

45 ВЕРШИНИНА АЛИНА 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.47,45 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

46 ЯННИКОВА ВИКТОРИЯ 2006 1Ю ВЯТ.ПОЛЯНЫ ДЮСШ 2.49,95 1Ю ЛЕБЕДЕВ В. И.

47 НИКОЛАЕВА КСЕНИЯ 2003 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.52,40 1Ю КОРОТКОВА НА

48 БАЖАНОВА НАТАЛИЯ 2003 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.52,64 1Ю КОРОТКОВА НА

49 БАТИНА КАРИНА 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 2.53,88 1Ю ЧЕТИН ЛЕ

50 САФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.54,23 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

СЕРГАЧЕВА КАРИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DQ п.п.163.5 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

ТИМОФЕЕВА ВАЛЕРИЯ 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. 

Егоровой,ЧУОР, СК ПОПУТЧИК
DQ п.п.163.5 УГЛЕВ И.И.

АСТАШКИНА АЛИНА 2004 2 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» справка ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА



17 ноября 2017г.

финальные г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИН. ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

1 ШИПИЦЫНА ИРИНА 2000 1 КОЧЕВО, ПЕРМ.КР. ЦСП ПК, ЦДО 2.18,29 1 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

2 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС КАЗАНЬ УОР 2.19,15 1 АРБЕЕВ ОА

3 БАРДИНА АНАСТАСИЯ 2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 2.20,17 1 ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА

4 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 2001 КМС ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.20,22 1 КОРОТКОВА НА

5 НОГТЕВА ТАТЬЯНА 2000 КМС СЫКТЫВКАР СШОР №1 2.20,69 1 БАЛЯСНИКОВ И. Н.

6 АФОНИНА КСЕНИЯ 2000 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. 

Егоровой,ЧУОР, СК ПОПУТЧИК
2.20,93

1
УГЛЕВ И.И.

7 РАТУШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 2.21,75 1 ЛУНЕГОВ В.П.

8 ЯПАРОВА ДАРИНА 2001 1 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1, ДИНАМО 2.25,55 2 СУВОРОВЫ НВ, ТН

9 ТАНАТАРОВА МАРИЯ 2001 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 2.25,85 2 ВОРОНЦОВ ВВ

10 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.25,91 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

11 ПРОТАСОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 2 КИРОВ ВятСШОР 2.28,95 2 ХОЛСТИНИНА НР

12 КОРОБОВА КРИСТИНА 2000 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 2.29,69 2 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

13 СИНЦОВА КСЕНИЯ 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №3 2.30,86 2 НЕФЕДОВ ОЕ, ГИРБАСОВА ГВ

14 КАБАЛИНА АЛЕКСАНДРА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ 2.31,87 2 ШИБАНОВА СГ

15 САННИКОВА ДАРЬЯ 2000 МОЖГА ДЮСШ 2.34,34 3 АХУКОВ С.В.

16 ЕРШОВА МАРИЯ 2001 2 ВЯТ.ПОЛЯНЫ ДЮСШ 2.34,56 3 ЛЕБЕДЕВ В. И.

17 ТИТОВА ЕКАТЕРИНА 2001 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 2.35,33 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

18 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.35,44 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

19 ТУРПУРОВА АННА 2001 1 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1 2.37,20 3 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ

20 ЗАБРОДИНА ВАЛЕРИЯ 2000 САРАНСК СШОР им. П.Г. Болотникова 2.39,84 3 ЗАБРОДИН Р.А.

21 ПОГОДИНА КСЕНИЯ 2001 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 2.49,55 1Ю МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

1 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.16,93 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, МАЛЫХ ИС, НЛ

2 ИСАЕВА КСЕНИЯ 1999 1 ИЖЕВСК СШ №8 2.20,93 1 КУЗНЕЦОВ ГН

3 СТАРОДУБЦЕВА НАДЕЖДА 1998 1 ГЛАЗОВ, УР ДЮСШ №1, ГГПИ 2.20,95 1 ВОЛКОВЫ ЛВ, АВ, КУДРИН АВ

4 МАТУЗНАЯ ТАТЬЯНА 1998 КМС ИЖЕВСК СШОР №5 2.25,28 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

5 РОГОВА ЛИДИЯ 1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.30,77 2 МАСТРОВ АВ, МОЗОЛЕВСКАЯ ЯА

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 МИНИНА СОФЬЯ 2002 1 КОЧЕВО, ПЕРМ.КР. ЦСП ПК, ЦДО 4.53,27 1 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

2 КИСЕЛЕВА ОЛЬГА 2003 1 КИРОВ ВятСШОР 5.01,25 2 ТРУШКОВ АН, КУЗНЕЦОВ НА

3 РЫЧКОВА ПОЛИНА 2003 1 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 5.02,81 2 РЫЧКОВА ЮВ

4 МЫМРИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 5.04,83 2 САФРОНОВ ЮИ

5 ТИМОФЕЕВА ВАЛЕРИЯ 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР, 

СК ПОПУТЧИК 5.06,30 2 УГЛЕВ И.И.

6 ЯШМАНОВА НАТАЛИЯ 2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ-2 5.08,82 2 НИКИТИН ВН

7 ГОРЕВАЯ ЭЛЕОНОРА 2003 2 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 5.09,77 2 ГОЛЕВ В.Н.

8 ИВАНЦЕВА ПОЛИНА 2003 2 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 5.11,02 2
ЛУНЕГОВ В.П., АХМЕТШИНА ОВ, БАБИКОВА 

ОА

9 РЯБОВА АНАСТАСИЯ 2003 1 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 5.11,15 2 ТЕМНИКОВ НВ

10 БОГОМОЛОВА АРИНА 2003 1 ТОЛЬЯТТИ СДЮСШОР №3 5.11,99 2 СОЛНЦЕВ ВП

11 КИСЕЛЕВА МАРИЯ 2004 2 КИРОВ ВятСШОР 5.12,54 2 ТРУШКОВ АН, КУЗНЕЦОВ НА

12 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 5.13,45 2 ВОРОНЦОВ ВВ

13 СТРЕЛКОВА ВАЛЕРИЯ 2004 2 ИЖЕВСК СШОР №3 5.18,80 3 НЕФЕДОВ ОЕ

14 БАТРАКОВА ПОЛИНА 2002 ЛЫСЬВА ДЮСШ 5.24,08 3 СУШИНЦЕВ П.С.

15 АКУЛОВА ОЛЬГА 2003 2 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 5.26,48 3 МИСЮРЕВ АС

16 ПЛОТНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 5.29,82 3 МИСЮРЕВ АС

17 МИХЕЕВА АЛИНА 2002 МОЖГА ДЮСШ 5.31,82 3 ПУШКОВ К.В.

18 ПЕТРОВА АРИНА 2004 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 5.32,71 3 СВИНЦОВ И.Ю., ВАСИЛЬЕВ В.И.

19 НАУМОВА КСЕНИЯ 2004 2 ЛЫСЬВА ДЮСШ 5.32,94 3 СИМОНОВ РР

20 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5.37,41 3 САВЕЛЬЕВА ВА

21 ХАЕРОВА ИЛЬМИРА 2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 5.41,67 1Ю ТИМИРОВ РН

22 СТЯЖКИНА ПОЛИНА 2002 1 ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 5.42,26 1Ю ТЕМНИКОВ НВ

23 ЗУБКОВА ИРИНА 2002 3 ИЖЕВСК СШОР №5 5.42,62 1Ю КОНДРАТЬЕВ ВЮ

24 ТИМЕРШИНА ДИАНА 2004 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.43,79 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

25 МАРТИНА АЛЕНА 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 5.47,39 1Ю ЧЕТИН ЛЕ

26 ТАНЬКОВА ВАРВАРА 2004 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.52,82 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

27 ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 2004 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.54,16 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

1 ШИПИЦЫНА ИРИНА 2000 1 КОЧЕВО, ПЕРМ.КР. ЦСП ПК, ЦДО 4.38,84 1 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

2 РАТУШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 4.45,20 1 ЛУНЕГОВ В.П.

3 ЧЕРМЕНИНА  АЛЕНА 2000 1 КИРОВ СШ «Юность» 4.53,46 1 КАЩЕЕВ НМ, ЧЕРЕЗОВЫ ЛН, НВ

4 АРСЕНТЬЕВА АНСТАСИЯ 2000 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 4.56,54 2 ПРОКОПЬЕВ А.Г.

5 ЯПАРОВА ДАРИНА 2001 1 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1, ДИНАМО 5.01,08 2 СУВОРОВЫ НВ, ТН

6 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 2001 КМС ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 5.03,40 2 КОРОТКОВА НА

7 ПАВЛОВА НАДЕЖДА 2000 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 5.03,46 2 ПРОКОПЬЕВ А.Г.

8 ТАНАТАРОВА МАРИЯ 2001 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 5.11,63 2 ВОРОНЦОВ ВВ

9 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.13,30 2 ФЕДОРОВ НВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

10 ВАСИЛЬЕВА КРИСТИНА 2001 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 5.17,23 3 ПРОКОПЬЕВ А.Г.

1 МАТУЗНАЯ ТАТЬЯНА 1998 КМС ИЖЕВСК СШОР №5 5.08,24 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

2 БОГОВЕЕВА ДИАНА 1999 1 КАЗАНЬ 0 5.27,94 3 ПАВЛОВ ИЛ

ВК КАБИРОВА СИРЕНА 1994-ВК 3 Б.САБЫ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 5.36,99 3 ВАСИЛЬЕВ СВ

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 МИНИНА СОФЬЯ 2002 1 КОЧЕВО, ПЕРМ.КР. ЦСП ПК, ЦДО 10.43,55 2 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

2 КИСЕЛЕВА ОЛЬГА 2003 1 КИРОВ ВятСШОР 10.44,73 2 ТРУШКОВ АН, КУЗНЕЦОВ НА

3 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 2004 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.52,92 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 КИСЕЛЕВА МАРИЯ 2004 2 КИРОВ ВятСШОР 10.53,73 2 ТРУШКОВ АН, КУЗНЕЦОВ НА

5 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 2004 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 11.03,54 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

6 АНТОНОВА МАРИЯ 2002 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР по ЛА 11.07,70 2 ШАГИЕВА Н.А.

7 БОГОМОЛОВА АРИНА 2003 1 ТОЛЬЯТТИ СДЮСШОР №3 11.25,28 2 СОЛНЦЕВ ВП

8 ХАЙБУЛЛОВА АЛЬБИНА 2003 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР 11.33,55 3 ШАГИЕВА Н.А.

9 НАУМОВА КСЕНИЯ 2004 2 ЛЫСЬВА ДЮСШ 12.28,34 3 СИМОНОВ РР

10 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 12.28,74 3 МИГУНОВА НВ

11 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 12.56,91 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

12 БАТИНА КАРИНА 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 13.29,19 1Ю ЧЕТИН ЛЕ

ГОРЕВАЯ ЭЛЕОНОРА 2003 2 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» DQ п.163.6 ГОЛЕВ В.Н.

КОНИНА ВАЛЕРИЯ 2002 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КР. ДЮСШ DQ п.163.6 ЧЕТИН ЛЕ

1 ШИПИЦЫНА ИРИНА 2000 1 КОЧЕВО, ПЕРМ.КР. ЦСП ПК, ЦДО 9.57,39 1 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

2 ЧЕРМЕНИНА  АЛЕНА 2000 1 КИРОВ СШ «Юность» 10.26,78 1 КАЩЕЕВ НМ, ЧЕРЕЗОВЫ ЛН, НВ

3 РАТУШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 10.45,92 2 ЛУНЕГОВ В.П.

4 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 11.38,30 3 ФЕДОРОВ НВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

5 ПРОТАСОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 2 КИРОВ ВятСШОР 12.02,28 3 ХОЛСТИНИНА НР

1 БОГОВЕЕВА ДИАНА 1999 1 КАЗАНЬ 0 11.49,82 3 ПАВЛОВ ИЛ

 ДОЛОТОВСКИХ ОЛЬГА 1997-ВК КМС ВАВОЖ, УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 10.30,48 1 ТЕМНИКОВ НВ

ИВАНОВА РАИСИЯ 1995-ВК 0 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 DQ п.163.6 ПРОКОПЬЕВ А.Г.

БЕГ 3000 М

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БАТАЛОВА МАРИЯ 2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 9,00 8,92 1 СИМОНОВ МИ

2 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,28 9,10 1 ЕЛИН А.И.

3 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАНАШ, ЧР ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 9,35 9,194 1 МИРОНОВ КД

4 НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР 9,38 9,196 1 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

5 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,44 9,41 2 БЫКОВ ВЕ

6 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,35 9,44 2 ФАТЫХОВА ЕВ

7 КУРТБЕКИРОВА АЛЕКСАНДРА 2004 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 9,75 2 СИМОНОВ МИ

8 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,98 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 КОПЕЙКИНА ЛЮДМИЛА 2002 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 10,02 2 НИКИТИНА Е.В., МЯСОЕДОВ К.В.

10 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,03 2 НОСОВА МЕ

10 СЁМКИНА НАДЕЖДА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,03 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 ВАСИЛЬЕВА ЯНА 2002 1 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 10,25 3 БУСЫГИНА ОН

13 САБИРОВА ДИАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,28 3 НОСОВА МЕ

14 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 10,38 3 КОРОТКОВА НА

15 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,48 3 НОСОВА МЕ

16 ЗЕМЛЯНСКИХ СОФИЯ 2002 2 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 10,60 3 ПОНОМАРЕВЫ ОЮ, ЕЮ

17 СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 2002 2 КИРОВ СШ №2 10,67 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

18 ХИСАМИЕВА АЛСУ 2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 10,69 3 БОРОВИК СГ

19 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,77 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

20 ВОЛДЫРЕВА НАДЕЖДА 2003 2 ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 10,78 3 БАБКИНА КН, ЧЖАО ЛА

21 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,91 1Ю КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

22 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 2005 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 11,14 1Ю КОРОТКОВА НА

23 ПОЛУДКИНА КАРИНА 2003 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 11,24 1Ю КОРОТКОВА НА

1 ЛАБЫГИНА КСЕНИЯ 2000 КМС ИЖЕВСК КССШОР 8,90 8,87 1 КУРТЕЕВ АБ

2 ПАТЮХИНА КСЕНИЯ 2001 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 9,09 9,04 1 МИСЮРЕВ АС

3 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 2001 КМС КИРОВ СШ №2 9,39 9,27 2 РЯБОВА ЭБ

4 СОЛДАТОВА ВАЛЕРИЯ 2001 МОЖГА ДЮСШ 9,70 9,61 2 АХУКОВ С.В.

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60М С БАРЬЕРАМИ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60М С БАРЬЕРАМИ

5 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ « Лидер» 9,80 10,02 2 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

6 ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,60 DQ п.п.163.6 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

7 МОКРЕЦОВА КРИСТИНА 2000 1 КИРОВ СШ №2 9,81 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

8 ВИЦИЕНКО АННА 2001 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 9,82 2 МАКСИМОВА О.А.

9 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,86 2 ВОСТРИКОВА ИА

10 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,94 2 БЫКОВ ВЕ

11 КОРОБОВА КРИСТИНА 2000 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 9,95 2 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

12 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,00 2 МИННЕХАНОВА РР

13 КАРПОВА ВЛАДИСЛАВА 2000 КМС СЫКТЫВКАР СШОР №1 10,42 3 БАЛЯСНИКОВ И. Н.

14 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 2000 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 10,45 3 ШАРИКОВА У.П.

ВАХИТОВА РАЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DQ п.п.163.6 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

1 УРБЭН МАРИЯ 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,36 9,27 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 СЕМЕНОВА ТАТЬЯНА 1999 КМС ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 9,72 9,68 2 ПОНОМАРЕВЫ ОЮ, ЕЮ

3 ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,82 9,79 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, САЛАЖЕНКОВ СИ

4 САБИТОВА ДИНАРА 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,71 9,83 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 МУХАЕВА ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,02 9,83 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СЛЕДНИКОВЫ ЕД

ВК ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996-ВК КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9,67 2 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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1 КИБИРЕВА  АНГЕЛИНА 2004 2 КИРОВ СШ «Юность» 51,57 2 ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

НОВОСЕЛОВА МАРИНА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

УШАКОВА ВЛАДИСЛАВА 2004 1 КИРОВ СШ «Юность» ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

НИКИФОРОВА АРИНА 2002 1 КИРОВ СШ «Юность» ЕГОРОВЫ АА, ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

2 СЁМКИНА НАДЕЖДА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 52,12 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 КАСИМОВА МАРИЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 52,28 2 МИХАЙЛОВА ЛА

СТЕКОЛЬНИКОВА МАРТА 2003 1 КИРОВ СШ №2 СИТНИКОВА ТИ

АНТОЩУК АНАСТАСИЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 ЯРОВИКОВ МН

ЯМШАНОВА КАРИНА 2002 2 КИРОВ СШ №2 ЯРОВИКОВ МН

4 НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР 52,68 2 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 54,42 2 КУТДУСОВ РХ

АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

МУСТАФИНА АЛИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

БАЖАНОВА КРИСТИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

6 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 55,17 3 НОСОВА МЕ

ЮНУСОВА РОЗА 2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

САБИРОВА ДИАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

СОЛОДОВА СНЕЖАНА 2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

7 НОСКОВА МАРИНА 2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 55,22 3 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

ГУЖАВИНА ЮЛИЯ 2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

ТАРАСОВА ДАРЬЯ 2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

ПОЛЕВИКОВА МАРИЯ 2002 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 ХОМЕНКО М.М.

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100



17 ноября 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100

8 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 55,32 3 МИГУНОВА НВ

ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН МИГУНОВА НВ

ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН МИГУНОВА НВ

НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН МИГУНОВА НВ

9 ВАСИНА АНАСТАСИЯ 2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» 55,43 3 ЛУНЕГОВ В.П., СМИРНОВА ЛИ

СЕМЕЙКИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР «Темп» ЛУНЕГОВ В.П., ЗРЯЧИХ ЕА

БАТАЛОВА МАРИЯ 2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ СИМОНОВ МИ

КУРТБЕКИРОВА АЛЕКСАНДРА 2004 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ СИМОНОВ МИ

10 КОРОВИНА АННА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 55,67 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNF ЛАТЫПОВ АФ

ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЛАТЫПОВ АФ

ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ

САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ШЕМЕЛИНА АЛИНА 2003 1 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА ПОНОМАРЕВА ОЮ, ПЕРМЯКОВА ТЛ

ЗЕМЛЯНСКИХ СОФИЯ 2002 2 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА ПОНОМАРЕВЫ ОЮ, ЕЮ

ЗАЯКИНА МАРТА 2002 КМС ПЕРМЬ СДЮСШОР №1 СИЛКИН АФ

ШИПУЛИНА АЛЁНА 2002 2 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ МИСЮРЕВ АС

DQ п.п.170.7
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1 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 51,04 1 ЛАТЫПОВА НП

СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЛАТЫПОВА НП

БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА

2 ЛОЖКИНА ЕЛЕНА 2000 КМС КИРОВ СШ №2 52,09 2 РЯБОВА ЭБ

СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 2001 КМС КИРОВ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

ГРЕБЕНЕВА АЛЕКСАНДРА 2001 1 КИРОВ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 2001 1 КИРОВ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

3 КАРПОВА ВЛАДИСЛАВА 2000 КМС СЫКТЫВКАР СШОР №1 52,13 2 БАЛЯСНИКОВ И. Н.

НОГТЕВА ТАТЬЯНА 2000 КМС СЫКТЫВКАР СШОР №1 БАЛЯСНИКОВ И. Н.

ЭРГАРТ АЛИНА 2002 2 СЫКТЫВКАР СШОР №1 ПАНЮКОВА М. А.

ПОПОВА АЛЕКСАНДРА 2003 1 СЫКТЫВКАР СШОР №1 ПАНЮКОВА М. А.

4 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 2003 2 д.ГОЖНЯ, УР Малопургинская ДЮСШ 53,04 2 КАБАНОВ ЕЮ

КАБАЛИНА АЛЕКСАНДРА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ ШИБАНОВА СГ

ГУМЕННИКОВА АННА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ ШИБАНОВА СГ

СЕМЕНОВА АЛИНА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ ШИБАНОВА СГ

5 МИРОНОВА КРИСТИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,02 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВАХИТОВА РАЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

САМИТОВА ЗУХРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

DQ п.п.170.7

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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1 БАТАЛОВА МАРИЯ 2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 4,58 5,33 - 5,33 Х 5,49 5,11 3,09 - 5,25 5,49 2 СИМОНОВ МИ

2 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,83 4,91 4,91 5,23 5,20 5,16 Х 5,26 5,31 5,31 2 ЕЛИН А.И.

3 НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР 5,05 5,05 4,90 5,09 5,16 5,05 4,89 4,17 5,16 3 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

4 КУРТБЕКИРОВА АЛЕКСАНДРА 2004 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 4,84 4,79 4,89 4,89 5,12 5,02 Х 5,04 5,07 5,14 5,14 3 СИМОНОВ МИ

5 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,17 5,17 5,09 5,02 Х 3,71 4,95 4,90 5,09 3 БЫКОВ ВЕ

6 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,77 4,95 4,95 4,95 5,09 4,95 Х 4,60 4,97 4,83 5,09 3 ФАТЫХОВА ЕВ

7 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,75 4,62 4,73 4,75 4,61 4,89 4,83 4,83 4,85 4,91 4,91 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,67 4,56 4,82 4,82 4,76 4,85 4,69 4,78 Х 4,84 4,85 3
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

СОКРАТОВ ЕВ

9 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,34 4,59 4,73 4,73 Х 4,83 Х 4,83 3 ФАЙСХАНОВ РР

10 ВАСИЛЬКОВА ДАРЬЯ 2003 2 ИЖЕВСК СШ №8 4,85 4,81 4,68 4,85 4,26 4,78 4,74 4,78 3
КУЗНЕЦОВ ГН, ЧИГОРЕВ 

РО

11 ПИСКАРЕВА АЛЕНА 2003 2 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 4,79 Х 4,78 4,79 4,17 4,57 4,30 4,57 1Ю ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

12 КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,61 4,31 4,73 4,73 4,12 4,50 Х 4,50 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,48 4,72 4,59 4,72 4,72 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 АНТОЩУК АНАСТАСИЯ 2003 1 КИРОВ СШ №2 4,70 4,48 4,37 4,70 4,70 1Ю ЯРОВИКОВ МН

15 СЁМКИНА НАДЕЖДА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,37 4,48 4,69 4,69 4,69 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 4,41 4,37 4,69 4,69 4,69 1Ю КОРОТКОВА НА

17 КОРОБЕЙНИКОВА АННА 2003 МОЖГА ДЮСШ 4,16 4,29 4,52 4,52 4,52 1Ю АХУКОВ С.В.

18 КОШКИНА КСЕНИЯ 2003 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 4,50 4,48 4,43 4,50 4,50 1Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

19 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,48 4,43 4,40 4,48 4,48 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 4,41 4,27 4,02 4,41 4,41 1Ю МИГУНОВА НВ

21 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,38 4,21 4,39 4,39 4,39 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

22 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,39 4,02 4,09 4,39 4,39 1Ю ЕЛИН А.И.

23 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,35 3,91 4,38 4,38 4,38 1Ю РЫНИНА ЕИ

24 КАМАШЕВА ПОЛИНА 2002 1 ИЖЕВСК СШОР №5 4,15 4,38 4,28 4,38 4,38 1Ю
ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА 

СВ

25 СУСЛОВА ЕКАТЕРИНА 2002 2 КИРОВ СШ №2 4,37 3,94 4,34 4,37 4,37 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

26 ИДРИСОВА ЭЛИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,87 4,35 4,36 4,36 4,36 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

27 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,26 4,35 4,19 4,35 4,35 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

28 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 2004 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 4,16 4,15 4,35 4,35 4,35 1Ю МОРОЗОВА С.Н.

29 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН Х 4,35 Х 4,35 4,35 1Ю МИГУНОВА НВ

30 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,28 4,25 - 4,28 4,28 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

31 МОЖАЙКИНА АННА 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 4,28 4,16 - 4,28 4,28 2Ю КОРОТКОВА НА

32 ЛАТФУЛЛИНА САНИЯ 2003 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике Х 4,17 4,26 4,26 4,26 2Ю КОРОТКОВА НА

33 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 2005 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике Х - 4,20 4,20 4,20 2Ю КОРОТКОВА НА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

ОСНОВНЫЕ
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34 ВАХРУШЕВА ЯНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 4,20 Х Х 4,20 4,20 2Ю АХУКОВ С.В.

35 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,14 4,19 3,98 4,19 4,19 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

36 НИКОНОВА ДИАНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 3,90 4,08 4,18 4,18 4,18 2Ю АХУКОВ С.В.

37 ГУЖАВИНА ЮЛИЯ 2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 4,00 4,17 4,02 4,17 4,17 2Ю МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

38 САБИРОВА ДИАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,07 4,12 3,98 4,12 4,12 2Ю НОСОВА МЕ

39 СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 2002 2 КИРОВ СШ №2 4,03 3,56 4,11 4,11 4,11 2Ю СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

40 БАРБАКОВА КРИСТИНА 2002 МОЖГА ДЮСШ Х Х 4,10 4,10 4,10 2Ю ПУШКОВ К.В.

41 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,07 Х 3,81 4,07 4,07 2Ю НОСОВА МЕ

42 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,04 3,89 3,83 4,04 4,04 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

43 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,98 3,80 3,99 3,99 3,99 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

44 МОНАХОВА ВАРВАРА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,64 3,64 3,99 3,99 3,99 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

45 ЕФИМОВА ЯНА 2003 2 ИЖЕВСК ДЮСШ №5 - 3,98 3,75 3,98 3,98 3Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

46 БАЖИНА ТАТЬЯНА 2004 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 3,92 3,82 Х 3,92 3,92 3Ю КОРОТКОВА НА

47 СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 2003 МОЖГА ДЮСШ 3,82 3,84 3,91 3,91 3,91 3Ю АХУКОВ С.В.

48 БАРИЕВА КАРИНА 2002 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике Х 3,91 - 3,91 3,91 3Ю КОРОТКОВА НА

49 НИКОЛАЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,89 3,71 3,90 3,90 3,90 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

50 САДРИЕВА СОФЬЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,36 3,56 3,89 3,89 3,89 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

51 ТАРАСОВА ДАРЬЯ 2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 3,84 3,83 - 3,84 3,84 3Ю МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

52 СУНГАТУЛЛИНА АДЕЛЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,84 Х Х 3,84 3,84 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

53 АКСИНИНА ЮЛИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,34 3,57 3,75 3,75 3,75 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

54 ЛАЗАРЕВА КАРИНА 2003 1Ю ИЖЕВСК СШОР №3 Х 3,61 3,50 3,61 3,61 3Ю НЕФЕДОВ ОЕ

55 ПЕРШАКОВА КАРИНА 2003 МОЖГА ДЮСШ Х 3,34 3,34 3,34 3,34 БР АХУКОВ С.В.

56 ИГНАТЬЕВА ЮЛИЯ 2003 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой Х Х 3,34 3,34 3,34 БР МОРОЗОВА С.Н.

КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА справка
МИННЕХАНОВА РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ
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1 ЛАБЫГИНА КСЕНИЯ 2000 КМС ИЖЕВСК КССШОР 5,33 5,79 5,52 5,56 5,34 5,60 5,79 1 КУРТЕЕВ АБ

2 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 2001 КМС КИРОВ СШ №2 5,28 5,38 5,48 5,46 5,30 5,42 5,48 2 РЯБОВА ЭБ

3 СОЛДАТОВА ВАЛЕРИЯ 2001 МОЖГА ДЮСШ Х 5,21 5,22 5,21 5,07 5,29 5,29 2 АХУКОВ С.В.

4 ДОКУНОВА СВЕТЛАНА 2001 2 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 5,03 5,11 5,03 5,21 5,03 Х 5,21 2 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

5 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,08 5,04 4,98 4,72 5,11 5,09 5,11 3 ВОСТРИКОВА ИА

6 МАНАШЕНКОВА НАТАЛЬЯ 2000 2 ШАРЬЯ, КОСТРОМ.ОБЛ. СДЮСШОР 4,88 Х 4,94 4,84 4,99 4,99 4,99 3 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

7 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,68 4,71 4,74 Х 4,68 4,90 4,90 3 БЫКОВ ВЕ

8 МОКРЕЦОВА КРИСТИНА 2000 1 КИРОВ СШ №2 4,82 4,58 4,72 4,82 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

9 СЕМЕНОВА АЛИНА 2001 1 с.МАЛ.ПУРГА, УР Малопургинская ДЮСШ 4,48 4,55 4,73 4,73 3 ШИБАНОВА СГ

10 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,57 4,61 4,52 4,61 1Ю МИННЕХАНОВА РР

11 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 2001 1 КИРОВ СШ №2 Х 4,49 4,59 4,59 1Ю РЯБОВА ЭБ

12 ВАХИТОВА РАЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,33 4,17 4,51 4,51 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

13 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,50 4,47 4,29 4,50 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,31 4,40 4,25 4,40 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

15 ОСИПОВЫХ АНАСТАСИЯ 2001 2 КИРОВ СШ №2 4,14 4,29 4,34 4,34 1Ю
МИХАЙЛОВА ЛА, РЯБОВА 

ЭБ

16 МИРОНОВА КРИСТИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,32 4,20 4,26 4,32 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

17 ПОГОДИНА КСЕНИЯ 2001 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШ №1 3,94 4,01 4,09 4,09 2Ю МАЛЫХ И.С.,Н.Л.

18 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,03 3,92 3,78 4,03 2Ю ЛАТЫПОВА НП

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

СОКРАТОВ ЕВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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рождения
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

 

1 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 1999 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.
СШОР №1 ИМ. В. 

Егоровой,ЧУОР
5,09 5,19 4,99 4,74 5,09 5,23 5,23 2

МОРОЗОВА С.Н., 

ШАРИКОВА У.П.

2 РАДЖАПБАЕВА АНАСТАСИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,00 4,94 5,02 5,05 4,99 5,04 5,05 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,80 4,95 4,90 4,91 4,96 4,96 4,96 3
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

САЛАЖЕНКОВ СИ

4 РЫБАКОВА МАРИНА 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 4,65 4,67 4,49 4,87 4,85 Х 4,87 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

5 МУХАЕВА ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,83 4,86 4,55 4,68 4,76 4,86 3
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

СЛЕДНИКОВЫ ЕД

6 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,51 4,49 4,44 4,51 4,52 4,67 4,67 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

7 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 4,47 4,61 4,55 4,58 - - 4,61 1Ю АРБЕЕВ ОА

 

1 ИБРАГИМОВА АЛИНА 2005-ЛИН КАЗАНЬ РДЮСАШ 2,96 2,98 2,95 3,24 3,55 3,22 3,55 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ЛИЦА С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ 

НАРУШЕНИЯМИ

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 1 2 3 4 5 6

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 27 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,13 10,96 11,16 11,43 - 11,46 11,46 2 ЛАТЫПОВА НП

2 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 10 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,23 10,94 10,94 10,99 11,06 11,22 11,23 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 110 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,17 10,25 10,52 10,24 10,65 10,33 10,65 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 11 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,85 Х 10,40 10,28 10,28 10,42 10,42 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 222 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х Х Х 9,76 9,92 9,92 2 РЫНИНА ЕИ

6 КАРИМОВА КАМИЛЛА 9 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 9,08 - - - - 9,08 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

 

1 ГАЛЕЕВА АЛИНА 686 2000 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 10,94 11,07 11,02 11,06 10,99 10,67 11,07 3 ЗАДОРОЖНАЯ МЛ

2 МИРОНОВА КРИСТИНА 97 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 9,56 Х Х Х 9,56 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 1998-00гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-03гг.р.
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125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 182

1 ХУСАИНОВА ЛИАНА 2001 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР О О О О О ХО ХХХ 2 1 170 1 ЖУЛЬКОВ ЮА 

2 БОЧКАРЕВА ВАЛЕРИЯ 2001 1 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О О О О ХХХ 1 0 165 1 КОВАЛЬСКИЙ АН

3 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО О ХХХ 1 1 165 1 ЛАТЫПОВА НП

4 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС КАЗАНЬ УОР О О О ХХХ 1 0 160 2 АРБЕЕВ ОА

4 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 2000 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 О О О -ХХ 1 0 160 2 ШАРИКОВА У.П.

6 УРСЕГОВА АЛИНА 2000 1 ИЖЕВСК СШ №8 О О ХХХ 1 0 150 2 КУЗНЕЦОВ ГН, ГИРБАСОВА ГВ

7 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 140 3 ЛАТЫПОВА НП

1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР О ХО ХХХ 2 1 145 3 АРБЕЕВ ОА

ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА --Х НР
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, САЛАЖЕНКОВ 

СИ

МУХАЕВА ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА -ХХ НР ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СЛЕДНИКОВЫ ЕД

ВК МИРОШНИЧЕНКО СОФЬЯ 1995-ВК КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО О ХО ХХХ 2 2 180 КМС КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

Организация 

Дата 

рождения

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.

ВЫСОТЫ

 

Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

Заявл. 

разряд
Город
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125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 КАМАШЕВА ПОЛИНА 2002 1 ИЖЕВСК СШОР №5 О О О О О ХО ХО - 2 2 160 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

2 РОМАНОВА ДАЯНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 155 2 ВОСТРИКОВА ИА

2 ЯМАНАЕВА АНГЕЛИНА 2003 2 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О О О ХХО ХО ХХХ 2 3 155 2 КОВАЛЬСКИЙ НМ

4 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ПЕТРОВА СОФЬЯ 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ О О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

4 ДАВЛЕТШИНА ЛИЛЯ 2003 2 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О ХО О О О ХХО ХХХ 3 3 155 2 КОВАЛЬСКИЙ НМ

7 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 2004 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой О О О О О О ХХХ 1 0 150 2 МОРОЗОВА С.Н.

8 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХО ХХХ 2 2 150 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ЕГОРОВА ДИАНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХО ХХХ 3 3 150 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 ФАДЕЕВА ВИКТОРИЯ 2004 0 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 О О О О О ХХХ 1 0 145 3 МАКСИМОВА О.А.

11 АБИКОВА САБИНА 2002 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О О ХХХ 1 1 145 3 КУТДУСОВ РХ

12 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 ЕЛИН А.И.

13 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 145 3 ФАЙСХАНОВ РР

13 ЗАЙНИЕВА МАРИНА 2004 3 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 145 3 КОВАЛЬСКИЙ НМ

15 НИКОЛАЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 140 3 ЛАТЫПОВ АФ

15 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О О О ХХХ 1 0 140 3 РЫНИНА ЕИ

17 САБИТОВА ИЛЬСИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО О ХХХ 1 1 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

18 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК - - О ХО ХХХ 2 1 140 3 НОСОВА МЕ

18 ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХХ 2 1 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

20 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХО ХХХ 2 2 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

21 ЛИПОВА АЛЕКСАНДРА 2004 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике О ХХО ХХО ХО ХХХ 2 5 140 3 МИТЬКИН ЛЕ

22 МОЖАЙКИНА АННА 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике О О О ХХО ХХХ 3 2 140 3 КОРОТКОВА НА

22 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХО ХХХ 3 2 140 3 ФАТЫХОВА ЕВ

24 ВИЛЕСОВА АНАСТАСИЯ 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 140 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

25 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О ХО О ХХХ 1 1 135 1Ю РЫНИНА ЕИ

26 ВОЛКОВА СОФЬЯ 2003 0 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 О О ХХХ 1 0 130 1Ю МАКСИМОВА О.А.

27 БОТИРОВА МАФТУНА 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХХО ХХХ 3 2 125 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ
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200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300

453,00

1 ВАФИНА МАРГАРИТА 453 2000 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ ХО ХХО ХХХ 3 6 290 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН, ЗАХАРЧУК ДГ

2 ЯГУДИНА ЭЛЬНАРА 460 2000 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ О - О О О ХХХ 1 3 280 2 ВОСТРИКОВА ИА, ЗАХАРЧУК ДГ

2 БОТИРОВА МАФТУНА 819 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О О ХХХ 1 3 280 2
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

4 КОСТЫРЕВА КСЕНИЯ 455 2002 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ ХО О О О ХХО - ХХХ 3 6 240 3 МИРОНОВ МП

5 МИХАЛЕВА МАРИЯ 452 2003 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ ХО ХХХ 2 4 200 2Ю ЛАТЫПОВА НП, ЗАХАРЧУК ДГ

6 МАГОМЕДОВА СЮЗАННА 454 1998 0 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ ХХХ 0 3 0 БР ВОСТРИКОВА ИА, ЗАХАРЧУК ДГ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 1998г.р. и мл.

ВЫСОТЫ

Организация 

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

3КГ

1 НУРИЕВА РАЛИНА 2002 КМС КАЗАНЬ УОР Х 11,47 11,56 11,20 Х Х 11,56 2 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

2 ГЛАДКИХ МАРИЯ 2004 2 ТАЛОВАЯ ДЮСШ Х 10,54 10,51 9,39 9,41 Х 10,54 3 ДОЛГУШИН АВ

3 БАТАЛОВА МАРИЯ 2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 10,09 10,42 10,34 10,51 10,46 Х 10,51 3 СИМОНОВ МИ

4 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,07 Х Х 10,13 9,63 10,01 10,13 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 САБИТОВА ИЛЬСИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,07 8,54 9,59 9,57 9,86 8,61 10,07 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 БЕЛЯЕВА АРИНА 2003 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 9,95 7,47 7,97 7,76 7,63 7,36 9,95 3 НИКИТИНА Е.В.

7 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,02 9,41 9,83 9,49 8,42 Х 9,83 3 РЫНИНА ЕИ

8 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 8,23 9,37 9,00 Х 8,97 9,37 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 ЕГОРОВА ДИАНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,63 8,46 9,19 9,19 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,12 9,15 8,05 9,15 3 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНА ЖЛ

11 КОМАРОВА ИНГА 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,93 8,95 9,13 9,13 3 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

12 ПЕТРОВА СОФЬЯ 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,95 8,98 8,64 8,98 1Ю ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

13 ИГНАТЧЕНКО ТАТЬЯНА 2002 ЛЮБЕРЦЫ ДСШ 8,05 8,63 8,28 8,63 1Ю РВАЧЕВ В.А.

14 ПОЛУДКИНА КАРИНА 2003 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 8,31 8,41 8,54 8,54 1Ю КОРОТКОВА НА

15 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,89 7,81 8,54 8,54 1Ю ЕЛИН А.И.

16 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,45 8,32 7,16 8,45 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

17 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,35 6,67 8,45 8,45 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,97 8,44 Х 8,44 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

19 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,97 8,03 8,28 8,28 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

20 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,87 7,95 8,01 8,01 1Ю ЕЛИН А.И.

21 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,66 7,95 7,99 7,99 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

22 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,74 7,98 7,95 7,98 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

23 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 2003 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 7,68 7,95 7,52 7,95 2Ю КОРОТКОВА НА

24 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,82 7,50 7,59 7,82 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

25 МАКСИМЧИК КАРИНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,21 6,65 6,15 7,21 2Ю ПОПОВ НИ

26 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,06 Х 6,58 7,06 2Ю КОРНЕВА АВ

27 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 5,93 6,40 6,68 6,68 3Ю РЫНИНА ЕИ

28 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 2005 3 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 5,19 6,34 5,61 6,34 3Ю КОРОТКОВА НА

29 АЙБАТОВА КАРИНА 2003 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5,24 5,53 5,72 5,72 БР ШАШНИКОВ СЕ

30 МУЛЮКОВА РЕНАТА 2004 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 4,75 4,98 4,98 БР КОРНЕВА АВ

СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 2004 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х Х Х НР ШАШНИКОВ СЕ
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1 МАКСИМОВА ИРИНА 2001 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 12,25 13,58 13,06 Х Х 13,68 13,68 1 ГАУС О.В.

2 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,26 11,65 11,17 12,72 11,80 11,88 12,72 2 ЛАТЫПОВА НП

3 НЕВЕРОВА ДАРЬЯ 2001 ЛЮБЕРЦЫ ДСШ 12,14 12,01 Х 11,92 12,66 12,43 12,66 2 МИЛЕНИН В.А. НЕВЕРОВА И.А.

4 СИЗОВА АЛЕКСАНДРА 2001 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 11,74 12,51 12,47 11,81 12,15 11,23 12,51 2 ГАУС О.В.

5 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11,83 11,29 11,58 11,83 Х 10,98 11,83 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 ХУСАИНОВА ЛИАНА 2001 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР Х 10,58 11,76 11,47 11,31 11,05 11,76 2 ЖУЛЬКОВ ЮА 

7 ВЛАСОВА ОЛЬГА 2001 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 11,11 11,43 Х Х 10,95 11,39 11,43 2 ГОРБУНОВА АО

8 ЧЕРЕПАНОВА АЛИНА 2001 2 ПЕНЗА ДЮСШ 6 11,18 Х 11,40 Х Х 10,73 11,40 2 КАБАНОВА Н.С.

9 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10,57 Х 9,99 10,57 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

10 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 2001 1 КИРОВ СШ №2 9,65 10,25 9,87 10,25 3 РЯБОВА ЭБ

11 ХОЗЯШЕВА ЕКАТЕРИНА 2001 ЛЫСЬВА ДЮСШ 10,04 10,14 Х 10,14 3 СУШИНЦЕВ П.С.

12 СТУКОВА ГЛАФИРА 2000 КМС ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 9,26 9,07 8,87 9,26 3 КОРОТКОВА НА

13 ГИМАЕВА АНАСТАСИЯ 2000 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,44 8,64 8,49 8,64 1Ю ГИМАЕВА ЕН, ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

14 ИКОННИКОВА ПОЛИНА 2001 3 ИЖЕВСК СШ №8 Х 7,95 6,64 7,95 2Ю КУЗНЕЦОВ ГН, ГИРБАСОВА ГВ

15 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,69 7,16 6,71 7,16 2Ю ЛАТЫПОВА НП

16 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 2001 2 ЙОШКАР-ОЛА СШОР по легкой атлетике 6,47 5,58 5,02 6,47 3Ю КОРОТКОВА НА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ЯДРО

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2000-01гг.р.
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ЯДРО

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

4КГ

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 1999 КМС ТЕТЮШИ ДЮСШ 13,02 Х 13,50 Х 13,47 11,55 13,50 1 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ЧИРКОВА КРИСТИНА 1999 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 11,30 11,37 11,25 Х 11,86 11,75 11,86 2 ГАУС О.В.

3 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 КМС КАЗАНЬ УОР 10,58 10,25 Х 10,29 Х 10,47 10,58 2 АРБЕЕВ ОА

4 МАЛОВА АННА 1998 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 10,40 9,77 10,08 Х Х 10,23 10,40 2 ГАУС О.В.

5 МУХАЕВА ЕЛЕНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,89 9,57 Х Х 10,31 Х 10,31 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СЛЕДНИКОВЫ ЕД

6 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 9,78 10,05 9,63 10,01 10,08 9,56 10,08 2 АРБЕЕВ ОА

7 ЗИКИНА ТАТЬЯНА 1999 ЛЮБЕРЦЫ ДСШ 9,81 9,53 9,73 Х Х 9,67 9,81 3 МИЛЕНИН В.А.

8 ЕВДОКИМОВА ЮЛЯ 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 9,45 9,12 9,56 9,68 8,58 Х 9,68 3 ЖУЛЬКОВ ЮА 

9 ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,92 8,55 9,11 9,11 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, САЛАЖЕНКОВ СИ

10 ЕМШАНОВА НАТАЛЬЯ 1998 3 ИЖЕВСК СШОР №5 8,71 9,08 8,63 9,08 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

11 ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,85 Х 7,53 7,85 1Ю ШАШНИКОВ СЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГИЛЬМАНОВА Ю.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ НЕВМЫВАКА А.И., СС 2К, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 1998-99гг.р.


